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ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7206 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL ROSARIO
(SAN JUAN)

1,894,720.00 1,897,870.00 3,657,332.36 5,874,671.61 2,045,370.00 3,122,920.00 35,845,891.024,394,720.001,895,520.001,896,920.001,900,270.005,370,157.051,895,420.0035,854,701.02

INGRESOS 1,894,720.00 1,897,870.00 3,657,332.36 5,874,671.61 2,045,370.00 3,110,670.00 32,358,653.971 4,394,720.001,895,520.001,896,920.001,900,270.001,895,170.001,895,420.0032,367,463.97

IMPUESTOS 0.00 3,150.00 1,300.00 11,250.00 650.00 3,150.00 29,200.001 0.00800.002,200.005,550.00450.00700.0038,000.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

8,000.00 700.00 450.00 550.00 200.00 0.00 650.00 800.00 700.00 6,200.001,150.000.00450.00550.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 8,000.00 700.00 450.00 550.00 200.00 0.00 650.00 800.00 700.00 6,200.001,150.000.00450.00550.001 1 4

Certificación de animales 0.00 450.00 700.00 350.00 450.00 1,050.00 5,300.000.00800.000.00450.00350.00700.005,300.0099961.1.4.3.21 30

Impuesto sobre tramitación de documentos 0.00 200.00 0.00 200.00 0.00 100.00 900.000.000.00200.00100.00100.000.002,700.0099961.1.4.3.28 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 30,000.00 0.00 0.00 5,000.00 2,000.00 0.00 2,500.00 0.00 600.00 23,000.002,000.000.00200.0010,700.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 30,000.00 0.00 0.00 5,000.00 2,000.00 0.00 2,500.00 0.00 600.00 23,000.002,000.000.00200.0010,700.001 1 9

Otros arbitrios diversos 0.00 2,500.00 600.00 10,700.00 200.00 2,000.00 23,000.000.000.002,000.005,000.000.000.0030,000.0099961.1.9.1.04 30

TRANSFERENCIAS 1,894,720.00 1,894,720.00 3,656,032.36 5,863,421.61 2,044,720.00 3,107,520.00 32,329,453.974 4,394,720.001,894,720.001,894,720.001,894,720.001,894,720.001,894,720.0032,329,463.971

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 16,558,670.00 1,110,072.00 1,110,072.00 1,110,072.00 1,110,072.00 1,110,072.00 1,110,072.00 1,110,072.00 1,110,072.00 16,558,664.002,322,872.002,985,072.001,260,072.001,110,072.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

16,498,670.00 1,110,072.00 1,110,072.00 1,110,072.00 1,110,072.00 1,110,072.00 1,110,072.00 1,110,072.00 1,110,072.00 16,498,664.002,262,872.002,985,072.001,260,072.001,110,072.001 4 1

Ordinaria según ley 1,110,072.00 1,110,072.00 1,110,072.00 1,110,072.00 1,110,072.00 1,912,872.00 14,123,664.001,110,072.001,110,072.001,110,072.001,110,072.001,110,072.001,110,072.0014,123,670.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,875,000.001,875,000.000.000.000.000.000.001,875,000.0050111.4.1.5.04 50

Otras 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 350,000.00 500,000.000.000.000.000.000.000.00500,000.0099921.4.1.5.99 40

8 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
DE EMPRESAS PUBLICAS NO

60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.0060,000.000.000.000.001 4 1

Transferencias corrientes recibidas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 60,000.000.000.000.000.000.000.0060,000.0099921.4.1.8.01 40

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 15,770,793.97 784,648.00 784,648.00 784,648.00 784,648.00 784,648.00 784,648.00 784,648.00 2,545,960.36 15,770,789.97784,648.001,409,648.00784,648.004,753,349.611 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

15,770,793.97 784,648.00 784,648.00 784,648.00 784,648.00 784,648.00 784,648.00 784,648.00 2,545,960.36 15,770,789.97784,648.001,409,648.00784,648.004,753,349.611 4 2

Ordinaria según ley 784,648.00 784,648.00 784,648.00 784,648.00 784,648.00 784,648.00 9,415,776.00784,648.00784,648.00784,648.00784,648.00784,648.00784,648.009,415,780.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 1,761,312.36 3,968,701.61 0.00 0.00 5,730,013.970.000.000.000.000.000.005,730,013.9701001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 625,000.00625,000.000.000.000.000.000.00625,000.0050111.4.2.5.04 50

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,250.00 3,487,237.053 0.000.000.000.003,474,987.050.003,487,237.05

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,250.00 1,887,237.051 0.000.000.000.001,874,987.050.001,887,237.053

1 Disminución de activos financieros corrientes 1,887,237.05 0.00 1,874,987.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,887,237.0512,250.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 1,887,237.05 0.00 1,874,987.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,887,237.0512,250.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,250.00 163,020.140.000.000.000.00150,770.140.00163,020.1499983.1.1.1.03 30

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,724,216.910.000.000.000.001,724,216.910.001,724,216.9199923.1.1.1.03 40

Incremento de pasivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600,000.002 0.000.000.000.001,600,000.000.001,600,000.003

1 Incremento de pasivos corrientes 1,600,000.00 0.00 1,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600,000.000.000.000.000.003 2

3 Obtención de préstamos de corto plazo 1,600,000.00 0.00 1,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600,000.000.000.000.000.003 2 1

Obtención de préstamos internos de corto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600,000.000.000.000.000.001,600,000.000.001,600,000.0020063.2.1.3.01 50

1,895,420.00 5,370,157.05 1,900,270.00 1,896,920.00 1,894,720.00 1,897,870.00 1,895,520.00 3,657,332.36 5,874,671.61 2,045,370.00 4,394,720.00 3,122,920.00 35,845,891.0235,854,701.02Total General


